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امام جمعه کیش :

عنوان شده است قرائت  نوشته  اشتباه بوده است و اصلا موضوع موتور مطرح نبوده 
است  و خواننده جمله را درست نخوانده است. نوشته اين بوده است: »من تو را 
دوست دارم « اولا كه اين نوشته اصلا يك جمله بومي و محلي و حتي با گويش 
محلي مرتبط به جزيره كيش و  حتي استان كيش يعني هرمزگان هم نيست! نميدانيم 

اين جمله خلاقانه از كجا آمده  است !
اگر هم بر فرض غرض  استفاده از يك نوع  گويش محلي است  مربوط به ولك هاي 
آبادان در استان خوزستان مي باشد كه خودشان منطقه آزاد دارند و مي توانند اين را 
در  منطقه آزاد  اروند تبليغ كنند و ربطي به جزيره كيش ندارد -زبان بومي اول كيش 
عربي است كه مربوط به بوميان عزيز سفين مي باشد و زبان دوم محلي بعلت كثرت 
ساكنان  بندري )هرمزگاني(  مي باشد  كه اين نوشته مرتبط به هيچ يك از اين گويش 
ها نيست - در ثاني  برگردان فارسي آن  اين مي شود: من تو را دوست  دارم! چه 

وقيحانه! آن هم با نوشته درشت در ملاء عام!
منظور چيست؟ چه كسي ،  چه كسي را دوست  دارد؟ و چه ضرورتي به بيان 

علني آن دارد؟
بنظر ميرسد ستاد مربوطه بايد اينجا ورود كند و موضوع را بررسي نمايد هدف  و 

منظور از اين پيام آن هم به اين شکل در منظر عمومی چيست؟
اگر نوشته شده بود  من ايران  يا جزيره كيش  يا تيم ملي فوتبال ايران 

) به دليل مباحث جام جهاني(  و….
را دوست دارم تا حدي مي توانست قابل قبول و موجه باشد  ولي ذكر عنوان "من 
"در يك سو و  " تو" كه نشان مي دهد   گوينده و مخاطب  هر دو شخص و موجود 
زنده  هستند  اين پيام را با ابهام مواجه مي كند  بويژه اينکه  اين عبارت و انتشار اين 
چنينی آن با سياست ها و بخشنامه هاي جديد فرهنگي و اجتماعي و گردشگري  

منطقه نيز  تناسبي ندارد و جور در نميايد !
اميدواريم در اين مورد  توضيحات لازم داده شود . ضمن اينکه هم چنانکه  در  نقد 
اوليه ذكر كرده بوديم  استفاده از گيومه براي كلمات خاص در جمله  موجب مي شود 

از اشتباه مخاطب در  قرائت جمله جلوگيري كند.
كاش  بجاي  استفاده از چنين جملات  پر ابهامي از جملات فرهنگ و ادب اصيل  

ايران زمين استفاده مي شد .
آخر نمي شود جمله اي را در خيابان و اماكن عمومي  فرياد بزنيم ولي بخشنامه و 

سياست و اجراء كف خيابان مان چيز ديگري باشد!

نقد روز ...

گیومه و قرائت اشتباه

مسئولان گزارش عملکرد خود را به مردم  ارائه دهند 
    اقتصاد کیش -   امام جمعه کیش در 
خطبه های نماز جمعه، گفت: برای رسیدن به 
توافق هسته ای، کشور های غربی باید از اراده 

ملت ایران تمکین کنند.

به گزارش اقتصاد  کیش، حجت الاسام حسن زاده با 
بیان اینکه امروز بیش از هر زمان دیگری به توافق هسته ای 
با کشور های غربی نزدیک هستیم، گفت: امریکا و اروپا 
بیشتر از ما به توافق هسته ای نیاز دارند، اما این موضوع 
به اراده  کشور های غربی بر تمکین از اراده ی ملت ایران 

بستگی دارد.
امام جمعه  کیش افزود: کشور های غربی باید نقاط ابهام 
را برطرف کنند، تحریم های ظالمانه برداشته شود، امریکا 

رسما و کتبا به ملت ایران تضمین بدهد و از مسائل 
سیاسی و غیرفنی به عنوان اهرم فشار علیه ملت ایران 
استفاده نشود که اگر این ابهامات برطرف شود رسیدن به 

توافق هسته ای، امکان پذیر خواهد بود.
حجت الاسام حسن زاده با گرامیداشت روز مساجد 
بر جذب حداکثری خانواده ها در مساجد تاکید کرد و 
گفت: یکی از وظایف مهم روحانیون و متولیان مساجد، 
جذب خانواده هاست که برای تحقق آن، باید خانواده ها 

در اداره  امور مساجد همکاری کنند، بهداشت مساجد 
در نظر گرفته شود، محل مناسبی برای استقرار بانوان در 
نظر گرفته شود، به نونهالان، نوجوانان و جوانان توجه 

شود و خدمات اجتماعی مناسبی در مساجد ارائه شود.
امام جمعه  کیش با تسلیت به مناسبت سالروز شهادت 
حضرت امام سجاد علیه السام اظهار داشت: این امام 
معصوم برای رشد اخاق و معنویت در جامعه تاش 
فراوانی کردند و امروز نیز مسئولان فرهنگی باید برای 

رشد اخاقی جامعه تاش کنند.
وی از همه  افرادی که برای انعکاس و پوشش خبری 
مراسم عزاداری ماه محرم و تاسوعا و عاشورای حسینی 
تاش کردند و چهره  مذهبی کیش را به مردم کشورمان 

معرفی کردند قدردانی کرد.
حجت الاسام حسن زاده با گرامیداشت هفته  دولت و 
سالروز شهادت شهیدان رجایی و باهنر، از مسئولان کیش 
خواست گزارش عملکرد خود را در فضای نماز جمعه 

به مردم ارائه کنند.

 اقتصاد کیش -    بخش مهمی از خطبه های نماز جمعه هفته گذشته شيخ يعقوب 
شمس به اهميت بخش خصوصی در يك كشور به عنوان بازوی توانمند اقتصادی 

در رشد و رونق توسعه منطقه اختصاص داشت. 
به گزارش خبرنگار اقتصاد كيش؛ شيخ يعقوب شمس؛ امام جمعه اهل سنت جزيره 
كيش در بخشی از خطبه های هفته گذشته نمازجمعه ضمن تشريح اهميت بخش 
خصوصی گفت: بخش خصوصی در يك كشور بخشی از اقتصاد آن قلمداد می 
شود. در علم اقتصاد بخش خصوصی بخش عمده ای از اقتصاد يك كشور است كه 
كمتر تحت كنترل دولتی خواهد بود و اگر عملکرد بخش خصوصی خوب باشد 
می تواند نقش موثری در پيشرفت و آبادانی يك منطقه ايفا كند . امام جمعه  اهل 
سنت جزيره كيش با اشاره به اينکه بخش خصوصی و مشاركت های مردمی پايه و 
اساس هر رويداد موفق است بيان داشت: سازمان منطقه آزاد كيش به عنوان متولی امر 
جزيره بايستی اهتمام ويژه ای برای پای كار آمدن بخش خصوصی قائل شود چون 
بخش عظيمی از آبادانی كيش و رونق اقتنصادی فرهنگی، گردشگری و ورزشی 
كه در جزيره اتفاق افتاده و يا در حال رخ دادن است توسط بخش خصوصی پايه 

ريزی شده و می شود. 
شيخ يعقوب شمس با اشاره با تاكيدات خود در تماس تلفنی با معاونت گردشگری 
سازمان منطقه آزاد كيش گفت: در اين مدت شاهد اتفاقات بسيار خوب توسط بخش 
خصوصی بودم و در مکالمه تلفنی با معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد كيش 
تاكيد كردم كه  گردشگری امروز و رونق اقتصادی جزيره نيازمند كمك همه جانبه 
و حمايت بخش دولتی از بخش خصوصی است، سازمان منطقه آزاد كيش كه به 
عنوان دولت در جزيره محسوب می شود بايد فعالتر حركت نمايد و راه را برای بخش 
خصوصی هموار كند. حتی من معتقدم گاهی اوقات دولت برای فعاليت بخش 
خصوصی بايد از سر راه كنار برود و نبايد برای هر گونه فعاليت اين بخش هفت خوان 
رستم جلوی پای نخبگان گذاشته شود . شيخ يعقوب شمس افزود: برخی از اوقات 
نبايد آقايان در دولت دنبال قانونی بگردند كه بهانه ای  برای جلوگيری از ايده های 
نو و مانعی برای شکوفا شدن ظرفيت های مدرن و پيشرفته بخش خصوصی شود. 
امام جمعه اهل سنت جزيره كيش در بخش ديگری از سخنان خود گفت: تجربه 
نشان داده است كه دولت، منطقه يا مردمی موفق بوده اند كه زمينه را برای پيشرفت 
بخش خصوصی مهيا كرده اند و خصوصا دولت بايد شرايطی را مهيا كند كه بخش 
خصوصی با قدرت به سمت جلو حركت كند. وی با اشاره از استقبال بی نظير مردم 
از طرح تخفيف مراكز پذيرايی كيش ادامه داد: در چند روز گذشته طرحی را كه 
مورد استقبال مردم و كيشوندان بود مشاهده كردم كه بسيار عالی و هوشمندانه بود 
و خواسته من از ساير جوامع هم اين است كه  اين نوع  طرح ها را در حوزه های 

تحت مديريت خود برگزار كنند .
شيخ يعقوب شمس در پايان ضمن قدردانی از سازمان منطقه آزاد كيش بايت حمايت 
از طرح های بخش خصوصی در شرايط بد اقتصادی امروز گفت: بدانيد در اين برهه 
بدون بها دادن و شنيدن حرف مردم، جوامع، تجار و فعالان اقتصادی و اجازه دادن 

برای فعاليت به آن ها،  شاهد هيچگونه پيشرفتی نخواهيم بود.   

لزوم حمایت  گسترده ازفعالان  بخش 
خصوصی به عنوان بازوی توانمند 

اقتصادی جزیره کیش

امام جمعه اهل سنت جزیره کیش مطرح کرد:

هیأت مدیرههیأت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت رویای آتی کیش )سهامی خاص( دعوت 
به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت 9 صبح مورخ 
1401/06/12 در جزیره کیش، خیابان کاج، ساختمان پارسیان2، طبقه اول، واحد 

35 تشکیل می شود، حضور بهم رسانند.
          دستور جلسه : 

تغییر مرکز شرکت  

آگهی دعوت از سهامداران شرکت رویای آتی کیش )سهامی خاص(آگهی دعوت از سهامداران شرکت رویای آتی کیش )سهامی خاص(
به شماره ثبت به شماره ثبت 83808380 و شناسه ملی  و شناسه ملی 1086212330710862123307

هیأت مدیرههیأت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت رویای آتی کیش )سهامی خاص( دعوت به 
عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در ساعت 10 صبح 
مورخ 1401/06/13 در جزیره کیش، خیابان کاج، ساختمان پارسیان2، طبقه اول، 

واحد 35 تشکیل می شود، حضور بهم رسانند.
         دستور جلسه : 

          1. انتخاب اعضای هیأت مدیره شرکت
          2. انتخاب بازرسان شرکت

          3. تعیین روزنامه کثیرالانتشار

آگهی دعوت از سهامداران شرکت رویای آتی کیش )سهامی خاص(آگهی دعوت از سهامداران شرکت رویای آتی کیش )سهامی خاص(
به شماره ثبت به شماره ثبت 83808380 و شناسه ملی  و شناسه ملی 1086212330710862123307

اقتصاد کیش- مهدی كشاورز مدير عامل سازمان منطقه آزاد كيش اخيرا در 
گفتگويی مفصل با خبرگزاری دولت ) ايرنا(  به موضوعاتی پيرامون كيش و مناطق 
آزاد پرداخته اند كه مشروح آن در روزنامه روز شنبه چاپ شد اما با توجه به اهميت 

آن نکات مهم  اين گفتگو مجددا  منتشر می شود:
• در تمام اين 30 سالی كه از تاسيس منطقه آزاد كيش می گذرد به روش علمی، 

عمل نکرده ايم
•  مساله  آب و برق كيش  در كنترل ما نيست

•  برخی از موارد نظير خودرو از يد ما خارج است
•  100 درصد حق با مردم است چون در نهايت  بار هزينه ها بر دوش آنهاست 

•  تا به ما مجوز ندهند نمی توانيم كاری به پيش ببريم
•  پرداختن به موضوع خودروی تمليکی ، آب در هاون كوبيدن است بنابراين 

موضوع را رها كرديم
•  اگر نخواهيم تفاوت مناطق آزاد را با ساير جاها لحاظ كنيم در تمام شئون به 

مشکل بر می خوريم
•  منطقه آزاد مصداق ضرب المثل شير بی يال و دُم و اشکم است

•  زمانی كه اختياری را به من نمی دهند چطور می توانم مطالبه به حق مردم را 
برطرف كنم؟

•  آن شکلی كه همه دنيا منطقه آزاد دارند ما نداريم
•  جايی كه از 4 مسيرورودی  دو مسير را نداريم ، نمی توانيم  كه دريا را آسفالت 

كنيم يا اينکه ريل بکشيم
•  تا 50 سال ديگر هم نمی توان بودجه برخی پروژه ها را تامين كرد

•  ما دولتی هستيم و نمی توانيم هر كاری انجام دهيم 
•  كيش اير حال فرزندی را دارد كه از مادر دور شده است.

•  بپذيريم كيش اير در جاهايی برند بود و به مرور زمان و به دلايل نهفته و عيان 
ضعيف شد.

•  كيش اير در شرايطی است كه حتی نمی داند خصوصی است يا دولتی
•  نه من می توانم از نظر مالی كمك كنم و نه خود كيش اير می تواند كار خاصی 

انجام دهد 
•  در شرايط گرما هيچ كدام از ايرلاين ها دوست ندارند به سمت كيش بيايند.

•  معضلی به نام قاچاق در مناطق آزاد خنده دار است چرا كه هر كس می تواند جنس 
خود را با يك ادبياتی بياورد و قاچاق معنا ندارد.

•  مساله سومديريت ها هميشه بوده و در دوره ما نيز وجود دارد و منکر اين معضل 
نيستم.

•  وقتی اخذ يك مجوز 5 ماه طول می كشد در آن مجموعه فساد رخ می دهد
•  وقتی 12 سال قبل مشخص می شود كه در سال 2022 قطر ميزبان بازی های جام 

جهانی است بايد از همان زمان برنامه ريزی می كرديم.
•  حتی به اندازه 10 درصد هم برای جام جهانی برنامه ريزی نشده است

•  مادامی كه هايا كارت )hayya card( فعال نشود طرح سخنانی همچون استفاده 
از ظرفيت كيش و بهره برداری اقتصادی از امکانات منطقه در مقطع جام جهانی و 

اينکه مسافر از كيش برود و فوتبال را ببيند شايعه و غيرواقعی است.
•  از دوستان و همکاران خواسته ام حد توقع را بالا نبرند و نگويند فلان  تيم فوتبال  

خارجی می آيد و اين حرف ها.
•  به دوستان و همکاران گفتم پلن A را كه طبق آن همه چيز گل و بلبل است را كنار 

بگذاريد زيرا احتمالا به دلايل مختلف اين اتفاقات رخ نمی دهد.
•  من تنها می توانم با ظرفيت های موجود در كيش اقدامات محدودی را انجام دهم
•  اگر قرار است مركزی فعاليت قابل ملاحظه ای نداشته باشند مراكزشان را تعطيل 

می كنيم می دانم كه اين تصميم تبعاتی برايم دارد.
•  اوج گردشگری ما همين تورهاست

•  چون اقدامات قبل در طول روزگاران ريشه دوانده است مثل درختی كج است كه 
صاف كردن آن سخت و زمان بر است

•  قصه چين را تا اينجا كه می دانم 100 درصد ساخته ذهن افراد و معاندان است.
•  ترک فعل زيادی در كيش داريم كه برخی از آنها تبديل به اختلاس شده وبعضی 
ناشی از سوءمديريت هاست. در برخی از موارد مسئولين نمی خواهند اختلاس 

كنند اما سوءمديريت دارند و به فساد ختم می شود.
•  بالغ بر 20 پرونده نسبتاً بزرگ كه اعداد بالايی دارند را تعيين تکليف كرده ايم

•  نمی دانم چطور شد كه طرح بنزينی يکباره حذف شد
•  به لحاظ عملکردی نقص هايی داريم كه ناشی از ضعف ما و محدوديت قوانين 

دارد و از اين بابت از همه ذی نفعان عذرخواهی می كنم.

گزیده سخنان مدیر عامل سازمان 
منطقه آزاد کیش در گفتگو با ایرنا

»  مهدی مناری زاده « نام کیش را به سایت فیفا برد
اقتصاد کیش-    نام مهدی مناری زاده لژیونرشایسته 
جزیره کیش در سایت بین المللی ترنسفر مارکت فیفا 

جای گرفت.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ نام مهدی مناری زاده 
فوتبالیست ارزشمند جزیره کیش که تجربه بازی در تیم 
های پرتغال و عمان را در کارنامه خود دارد در ترنسفر 
 Transfermarkt مارکت ثبت شد. ترنسفرمارکت
یک وبگاه اینترنتی است که اطاعات مورد نیاز برای 
خرید و فروش بازیکنان و افتخارات تیم های فوتبال دنیا 
را جمع آوری و منتشر می کند. طبق گزارش های رسیده از 
بررسی گردش اطاعات در آلمان )IVW( ترنسفرمارکت 
از جمله ۲۵ سایت پربازدید در آلمان است. این وبسایت 
یکی از بزرگترین وبسایت های ورزشی بعد از وبسایت 
مجله کیکر آلمان است و به زبان های انگلیسی، هلندی، 
فرانسوی، ترکی، لهستانی، ایتالیایی، اسپانیایی، پرتغالی، 
روسی، هندی، پرتغالی )برزیل(، انگلیسی )آمریکا و 
کانادا(، مالزیایی، اندونزیایی، ژاپنی، آفریقایی در دسترس 
قرار دارد. خبر خوب آنجاست که فیفا ) فدراسیون بین 
المللی فوتبال( که نهاد اداره کننده مسائل فوتبال، فوتسال 
و فوتبال ساحلی در سطح جهان و مسئول سازماندهی و 
نظارت بر اکثر تورنمنت های بین المللی فوتبال، به ویژه جام 
جهانی فوتبال است نام مهدی مناری زاده را به این سایت 
معرفی کرده و پرچم جزیره کیش برای اولین بار در تاریخ 

فوتبال به یمن این اتفاق درخشیده است. 
 مهدی مناری زاده در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار 
ما در این رابطه گفت: ترانسفر مارکت فیفا یک سایت بین 
المللی در دنیا است که اسم ، رسم ،  قیمت و ... همه بازیکنان 
فوتبال حرفه ای دنیا در آن  ثبت می شود و خوشبختانه نام 
من توسط فیفا به این سایت معرفی و ثبت شد. مناری 
زاده گفت: این موضوع اتفاق بسیار خوبی هم برای من 
که شناسنامه ای در یک سایت بین المللی در دنیای فوتبال 
خواهم داشت و هم برای جزیره کیش بسیار خوب است 
که از این بابت بسیار خوشحالم. وی با بیان اینکه پرچم 
کیش برای اولین بار در این سایت ثبت شده و خبر خوبی 
برای فوتبال کیش است گفت:  به واسطه آن می توان در 
آینده استعدادهای بیشتری از جزیره کیش توسط فیفا به 
این سایت معتبر معرفی شود . بسیار خوشحالم که به سهم 
خودم  با این اتفاق  جزیره کیش به فوتبال جهان و سایت 

فیفا معرفی شد.
مناری زاده در تشریح فعالیت این روزهای خود در دنیای 
فوتبال گفت: بعد از مصدومیتی که از ناحیه زانو دچار 
شدم این روزها  و پس از بهبودی مشغول از سرگیری 
تمرینات خود هستم و برای حدود 7 ماه آینده به یک تیم 
لیگ یک در کشور عمان خواهم رفت وی گفت: طبق 
برنامه ریزی ها دو سه سال در این تیم فعالیت خواهم کرد. 
مناری زاده به برنامه های آینده و سالهای پیش روی خود 

نیز اشاره ای داشت و گفت : نهایت آرزویم این است که 
بتوانم استعدادهای فوتبال جزیره که بسیار هم زیاد هستند 
را شناسایی و حمایت کنم . این فوتبالیست خوشنام  جزیره 
کیش با اشاره به ارتباطات و تجربیات خوبی که با تیم های 
پرتغال و عمان دارد ادامه داد: خودم قبا در جزیره فوتبال 
بازی می کردم و به جز تعدادی انگشت شمار کسی حامی 
من نبود و واقعا استعدادهای جوان فوتبال کیش را درک 
می کنم. دلم می خواهد هر کاری که از دستم بر می آید 
برای نوجوانان و جوانان با استعداد جزیره انجام دهم و 

حامی آنان باشم.

اقتصاد کیش-  تقويم نخستين رويداد ملی جزيره اسکواش در قالب پنج مسابقه 
مختلف اعلام شد. 

به گزارش  اقتصاد كيش به نقل از روابط عمومی  فدراسيون اسکواش، جزيره 
اسکواش به عنوان يك ايده مشترک بين فدراسيون اسکواش  جمهوری اسلامی و 
سازمان منطقه آزاد كيش با هدف حمايت از ورزش قهرمانی نيمه دوم امسال در اين 

جزيره برگزار می شود. 
اين برنامه ها شامل 2دو نشنال كلوز ثبت جهانی مردان با جايزه نقدی ۸00 ميليون 
ريال و بانوان با جايزه 500 ميليون ريال است كه 1۷ شهريور تا 20 شهريور  در كيش 

برگزار می شود.
زمان برگزاری مسابقات مسترز قهرمانی آسيا در اسکواش و راكتبال مردان و زنان 
25 مهرماه الی 2۹ مهرماه، جشنواره استعداديابی و پرورش استعدادهای دختر و پسر 
سنين كمتر از ۹ و 11 سال  در 1۶ آذر تا 1۸ آذر  همزمان بمناسبت روز كيش است.

مسابقه حرفه ای  پی اس ای مردان با جايزه 10 هزار دلاری با نام خليج فارس در 
تاريخ 23 بهمن تا 2۶ بهمن كه برای حضور حداكثری ورزشکاران غيرملی تمهيداتی 

انديشيده شده تا بتوانند در جدول مقدماتی رقابت كنند.
مسابقات بين المللی رده های سنی كيش جونيور از رده سنی 11 تا 1۹ سال پسران 
و دختران با جايزه پنج هزار دلاری برای رده سنی 15 سال به بالا  در 15 تا 1۹ اسفند 
برگزار می شود. اين رويدادها با همکاری فدراسيون اسکواش و سازمان منطقه آزاد 

كيش عملياتی شده و می تواند تا پايان سال 1402 تداوم داشته باشد.

 رویداد جزیره اسکواش در کیش 

اقتصاد کیش-  معاون عمرانی سازمان منطقه آزاد كيش گفت: مدول دوم تصفيه 
خانه فاضلاب اصلی كيش با ظرفيت 10 هزار متر مکعب در حال تکميل است.

به گزارش  اقتصاد  كيش، سعيد پورزادی در بازديد از اين تصفيه خانه، گفت: مدول 
دوم تصفيه خانه شمال در 3 راكتور با هزينه 340 ميليارد ريال و در مجموع سرمايه 

گذاری ۷50 ميليارد ريال در حال تکميل و راه اندازی است.
وی افزود: اميدواريم اين طرح زير ساختی با تلاش شركت عمران آب و خدمات 

كيش ، شهريور امسال پس از چند سال وقفه به بهره برداری برسد.
پورزادی گفت: با به مدار اضافه شدن اين سه راكتور ظرفيت توسعه تصفيه خانه 
فاضلاب در پهنه شمالی كيش به 20 هزار متر مکعب و معادل ظرفيت انتهای توسعه 

می رسد.

شهریور ماه ، آغاز بهره برداری
 از مدول دوم تصفیه خانه شمال کیش 


